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Allgemein
Geréteart:
Effizienz
Nutzvolumen:
Automatische Programme:
Steuerung
Display:
Automatische Abschaltung:
Eigenschaften
Antihaft-Oberflache:
Maximale Temperatur:
Technische Daten
Zeiteinstellung (min):

Héhe:

Breite des verpackten Produkts:

Tiefe des verpackten Produkts:

Bruttogewicht:

EAN-Nr.:

Air Fryer Fritteuse

5.2

10

LED Display

Ja

Ja

200

0-60

276

396

367

5.8

3838782820021

Hisense

Material Gehause:

Anschlusswert:

Steuerung:

Minimale Temperatur:

Breite:

Tiefe:

Hoéhe des verpackten Produkts:

Nettogewicht:

Artikel-Nr.:

Kunststoff

1600

Touch Control

40

372

295

314

5.3

743851
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