## **HAF1600D**







Cross Wave-Technologie



Metallic Innenausstattung



Voreingestellte Programme



Durchsichtiges Fenster



Auftauen, Aufwärmen und Warmhalten



Kochen nach Maß



Großes Volumen



## Allgemein

Geräteart:	Air Fryer Fritteuse	Material Gehäuse:	Kunststoff
Effizienz			
Nutzvolumen:	5.2	Anschlusswert:	1600
Automatische Programme:	10		
Steuerung			
Display:	LED Display	Steuerung:	Touch Control
Automatische Abschaltung:	Ja		
Eigenschaften			
Antihaft-Oberfläche:	Ja	Minimale Temperatur:	40
Maximale Temperatur:	200		
Technische Daten			
Zeiteinstellung (min):	0-60	Breite:	372
Höhe:	276	Tiefe:	295
Breite des verpackten Produkts:	396	Höhe des verpackten Produkts:	314
Tiefe des verpackten Produkts:	367	Nettogewicht:	5.3
Bruttogewicht:	5.8	Artikel-Nr.:	743851
EAN-Nr.:	3838782820021		